МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –
МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

 (ФГБОУ ВПО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРИКАЗ

«_19»__июня_______2013г.                                                        №__204_______

Москва
 «О дополнении приказа от 27 мая 2013 года № 154»

В дополнение к приказу от 27 мая 2013 года № 154 "Об исполнении приказа
Минсельхоза России от 20 мая 2013 года № 125'% в целях увеличения
эффективности проводимых мероприятий по реорганизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую подгруппу для осуществления необходимых действий
при
проведении реорганизации:

1.1 По объединению информационных технологий в составе:

Годова M.IO. - начальника управления информационных
технологий РГАУ - МСХА им. К.А. Тимирязева - руководитель подгруппы;

Членов подгруппы:

Воронина Евгения Алексеевича - помощника ректора по
информационным технологиям МГАУ им. В.П. Горячкина.

Жужжалина Дмитрия Борисовича - директора центра
информационных технологий МГУП.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по дополнительному образованию и повышению квалификации
О.Н.Дидманидзе.

 И.О.Ректора                                     В.И.Нечаев